Koncesionar je dužan da u roku od 60 dana od dana zaključivanja ovog Ugovora, dostavi 

Koncedentu Bankarsku garanciju plativu na prvi poziv bez prava prigovora, u formi i 
sadržaju kao u Prilogu 1 Ugovora, kao sredstvo obezbjeđenja izvršenja ugovornih 
obaveza iz člana 5 stav 2 Ugovora i drugih ugovornih obaveza, u iznosu od 2.700.000 € 
(slovima: dva miliona sedamsto hiljada eura) i sa rokom važenja od godinu dana od 
datuma izdavanja ili jednostranu hipoteku na osnovu založne izjave upisanu u javnu knjigu 
- katastar nepokretnosti na period od 24,5 godina. 

4. Prije dostavljanja bankarske garancije iz stava 1 ovog člana, Koncesionar ne može sticati

[...]

U skladu sa članom 12 stav 3 i 5 Ugovora Koncesionar je obavezan da Koncedentu 
dostavi bankarsku garanciju za valjano izvršenje ugovornih obaveza iz člana 5 stav 2 
Ugovora i drugih ugovornih obaveza (u daljem tekstu: „Bankarska garancija“) u iznosu 
2.700.000 € godišnje (slovima: dva miliona i sedam stotina hiljada eura), kao i da vrši 
redovno obnavljanje iste. 

Mi [IME I ADRESA BANKE KOJA IZDAJE GARANCIJU], odričući se svih prava na 
prigovore, proteste ili odbranu od obaveze koja proizilazi iz Bankarske garancije, ovim 
neopozivo preuzimamo obavezu da Vam platimo, u roku od 5 radnih dana, ukoliko